3. De in de erfpachtvoorwaarden toegestane bestemming is: vier afzonderlijke woningen. 

4. De canon dient bij vooruitbetaling in twee gelijke termijnen, vervallende per één april en 

één oktober van elk jaar, te worden voldaan, en bedraagt thans 

driehonderdnegenendertig euro en twintig eurocent (€ 339,20) per jaar. 

III. FINANCIËLE INFORMATIE 

huuropbrengst: 

Netto huur 

per maand 

Overige kosten  

per maand 

Bruto huur per 

maand 

Bruto huur 

per jaar 

323-H 1.467,36 

(per 01-01-2020) 

10,00 1.477,36 17.728,32 

323-1 851,42 0,00 851,42 10.217,04

[...]

- voor wat betreft de Eerste Helmersstraat 323 1: achthonderdéénenvijftig euro en 

tweeënveertig eurocent (€ 851,42); 

- voor wat betreft de Eerste Helmersstraat 323 2: achthonderdzevenendertig euro 

en tweeënvijftig eurocent (€ 837,52); 

- voor wat betreft de Eerste Helmersstraat 323 3: éénduizend vierhonderdvijftig 

euro (€ 1.450,00) netto alsmede een bedrag van vijftig euro (€ 50,00) aan overige 

kosten, derhalve tezamen éénduizend vijfhonderd euro (€ 1.500,00) bruto, 

per maand en bij vooruitbetaling. 

Totaal aan huren bruto per maand: vierduizend zeshonderdzesenzestig euro en dertig 

eurocent (€ 4.666,30). 

Totaal aan huren bruto per jaar: vijfenvijftigduizend negenhonderdvijfennegentig euro 

en zestig eurocent (€ 55.995,60). 

Voorts verklaart Verkoper ten aanzien van het Registergoed: 

1. De huurovereenkomsten met eventuele allonges zijn vastgelegd in onderhandse 

akten. De onderhandse akten waarin de huurovereenkomsten zijn neergelegd, 

bevatten de volledige rechtsverhouding tussen verhuurder en de huurders.